Veranstaltung  42. Osterreichische Meisterschaft der Herren
Wettbewerbsart Zielwettbewerb Stocksport

Durchflihrer

Landesverband der OO Stocksportler

Austragungsort Marchtrenk

Rang StNr Spielerin

BOL=

Samstag, 17. September 2016

1

2
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17

8

35

24

12

17

18

14

20

26

33

29

19

28

11

23

Endergebnis
Johann SCHOPF o]0
SU St. Willibald
Helmut WIESMULLER 00
SU Raiffeisen Atzbach
Helmut BERGER K
1. EC Seeboden
Michael EDEREGGER T
EV Angerberg
Giinter KAPELLER 00
SU Raiffeisen Atzbach
Martin SCHARRER 00
SU St. Willibald
Christian SOMMER B
ESV Wérterberg
Christoph JELL St
ESV Massing/Krieglach
Hermann STRASSER 00
SV Lacken
Michael BADER T
SC Breitenwang
Kevin KRONEWETTER K
EV Rottendorf Seiwald
Stefan GAMPER St
EV Seiwald Tal Leoben
Werner BAUMGARTNER S
EV StraBwalchen
Heinrich REICHER S
UEV Zederhaus
Gunther GIGERL St
ESV Drei Eiben Eibiswald
Karl PRATSCHER B
ESV Mariasdorf
Franz SCHWAIGER S
UEV Thalgau

Verband Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe

518 ©
2
3
515 ©
2
3
510  ©
2
3
501 ©
2
3
496  ©
2
3
496  ©
2
3
490  ©
2
3
477 ©
2
3
424 ©
2
3
314 G
2
313
2
305 ©
2
303 ©
2
303 ©
2
301
2
30 ©
2
298  ©
2

136 170 116
44 55 42
44 55 40
48 60 34

160 147 138
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42. Osterreichische Meisterschaft der Herren Endergebnis

Rang StNr Spielerin Verband Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
18 21 Josef KRAIBER T 296 G 100 92 %645 2%
EV Niederndorf 2 50 52 26 24 152

19 5 Manfred MATTES B 296 G 82102 % a0 e
ESV Heiligenkreuz . 2 46 47 34 22 149

20 27 Hubert EGELSEDER 00 295 G 102 67 98 28 298
ASKO Kirchdorf/Krems 2 54 32 48 10 144

21 10 Peter FRITZ S 294 G 221N o o
UESYV Obertrum . 2 48 45 40 18 151

22 7 Bernhard PRONEGG NO 294 G 92100 86 16 294
ESV UmdaschAmstEtten . 2 46 50 40 8 144

23 16 ES;sL%nWEnE)LBOCK NO 289 Cj %Z %’ zé ig ?g?
24 15 Bernhard STINIG K 284 G 8110 %8 32 28
WSG Raiffeisen Radenthein 2 40 55 28 18 141

25 1 IE—IVuV?:Srt MACKNER S PEONCIE Nl
2 46 42 30 14 132

26 36 Heinz HEBENSTREIT St 279 G g8 81 8228 219
ESV St. Kathrein a. O. . 2 38 45 40 8 131

27 25 Markus ROTHBERGER NO GEIC
SG Pottschach-Eisbaren Neunkirchen 2 38 55 38 8 139

28 32 Bernhard FEIGL B 260 G 80100 g2 18 200
ESV Markt Allhau 2 46 45 32 8 131

29 13 Ginther BRUMNIK W Z3p O @ty dp dn e
ESC ASKO Wiener Méwen 2 28 50 32 28 138

30 4 Richard KRAUS w 242 G 80 82 60 20 242
ESV Hetzendorf 2 44 45 38 18 145

31 9 Stefan GLAVANOVITS B 241 N
ESV ASKO Tauchen 2 42 47 36 0 125

32 30 Thomas GOGL T 213 G o0 2
EV Tirol 2 18 32 32 10 92

33 6 Christian BURGER K 202 G o119 20 28 202
WSG Raiffeisen Radenthein 2 20 55 10 12 97

34 31 Robert ULRICH W 195 G 368 o0 28 1%
ESV Ottakring 2 20 37 40 22 119

35 22 Helmut SCHACHNER W B8 © @2 i
ESC ASKO Wiener Méwen . 2 22 47 12 4 85

36 34 Alois MAIRHOFER NO 105 G 26 6712 0 109
ESV Umdasch Amstetten 2 20 35 0 O 55



BOL=

Veranstaltung  Osterreichische Meisterschaft der Herren - Mannschaftswertung
Wettbewerbsart Zielwettbewerb Stocksport
Durchftihrer  Landesverband der OO Stocksportler

32 45 2 8 87
46 45 20 14 125

Austragungsort Marchtrenk Samstag, 17. September 2016
Rang StNr Mannschaft Verband Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
1 1 LV Oberosterreich 345 G 1gg 1;2 gg s ?gf

Gunther KAPELLER, Martin SCHARRER, Hubert EGELSEDER, Helmut 2 46 60 54 24 184
WIESMULLER
2 2 LV Salzburg 342 G 112100 34 342
Erich WINKLER, Werner BAUMGARTNER, Heinrich REICHER, Franz o 48 60 52 16 176
SCHWAIGER
3 3 LVKarnten 339 Cj gg Zg gg gg ?32
Giinther MITTERBERGER, Christian BURGER, Kevin KRONEWETTER, o 48 55 46 14 163
Helmut BERGER
4 4 LV Tirol 329 G 104 107 94 24 329
1 52 55 46 24 177
Michael EDEREGGER, Josef KRAIBER, Michael BADER, Thomas GOGL > 50 52 48 0 152
5 7 LV Burgenland 315 G 1 s 3k
Manfred MATTES, Christian SOMMER, Stefan GLAVANOVITS, Karl o 48 60 38 12 158
PRATSCHER
6 6 LV Niederosterreich 303 Cj 1gg g; fg 1‘2‘ ?gi
Markus ROTHBERGER, Stefan SOLBOCK, Bernhard PRONEGG, Alois 2 54 45 38 12 149
MAIRHOFER
7 5 LV Steiermark 298 Cj gg 123 Zg 22 fgg
Christoph JELL, Giinther GIGERL, Stefan GAMPER, Heinz HEBENSTREIT o 58 52 48 18 176
8 8 LV Wien 212 G 78 90 22 22 212
1
2

Richard KRAUS, Giinther BRUMNIK, Robert ULRICH, Helmut SCHACHNER
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Veranstaltung  Osterreichische Meisterschaft der Senioren
Wettbewerbsart Zielwettbewerb Stocksport

Durchflihrer

Landesverband der OO Stocksportler

Austragungsort Marchtrenk

Endergebnis

Rang StNr Spielerin

BOL=

Samstag, 17. September 2016

Verband Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe

1

2

10

11

12

13

14

15

16

3

8

2

16

11

14

10

15

13

12

Michael EDEREGGER

EV Angerberg

Hubert EGELSEDER

ASKO Kirchdorf/Krems

Gunther GIGERL

ESV Drei Eiben Eibiswald

Hermann STRASSER
SV Lacken

Erich WINKLER
UEV Thalgau

Guanther MITTERBERGER

Stockschiitzen Steinfeld

Josef KRAIBER
EV Niederndorf

Alfred NAGER
ASKO Médling

Anton RAUSCHER

GSC Liebenfels

August EPPENSCHWANDTNER
SC ASKO Henndorf

Alois SCHIRGI

ESV ASKO Seiersberg

Karl PRATSCHER

ESV Mariasdorf

Gottfried NAGLSEDER

ESV Umdasch Amstetten

Josef PEINSIPP
ESV Neudauberg

Gilnther BRUMNIK
ESC ASKO Wiener Méwen

Richard KRAUS

ESV Hetzendorf

=
00
St

00

St

NO

342 ©
2
335 ©
2
330 ©
2
324 G
2
299  ©
2
295  ©
2
291
2
284 G
2
284 G
2
279  ©
2
276 ©
2
256 ©
2
249  ©
2
219 ©
2
217 ©
2
206 ©
2

94 102 102
40 52 52
54 50 50
98 105 100
50 60 52
48 45 48
104 112 98
48 60 52
56 52 46

342
174
168
335
174
161
330
170
160
324
170
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BOL=

Veranstaltung  Osterreichische Meisterschaft der Schiiler/Jugend Ul4
Wettbewerbsart Zielwettbewerb Stocksport
Durchftihrer  Landesverband der OO Stocksportler

Austragungsort Marchtrenk Samstag, 17. September 2016
Endergebnis
Rang StNr Spielerin Verband Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
1 4 Bettina RAUSCHER K 147 G 44758 147
GSC Liebenfels
2 1 Raimund REITH St 119 GRRSUREOR SRR
SSV ASKO Weiz Nord 130 4538 6 119
‘ ~ G 34 50 24 6 114
3 5 gl\llv::thREISCHER NO 114 o4 20 o4 6 11
4 6 Andreas SCHARRER 00 105 G 245522 4 105
SU Neustift/Mkr.
5 9 Raffael BLEIER B 102 G 3 40 10 14 102
ESV Bad Tatzmannsdorf
6 7 Nikolas FUCHS St 0y @ 1w E e i
ESV Eisblume Windorf
7 3 Markus ROSENKRANZ B 78 G 23216 8 T8
ESV Markt Allhau
i G 14 37 12 12 75
8 2 ESSIEngV\IIaEnSER T 73 1 14 37 12 12 75
9 10 Katharina OMELKO K 73 @ = RO G
EV SU Treffelsdorf
10 11 Marcel PROGSCH NO 65 ¢ 2T 202
KSV Boéhlerwerk
i ) G 20 25 6 4 55
11 8 Florian MUHLEGGER T 55 Y % o o 4 o
ESV Brandenberg
12 12 Philipp ZOTTER 00 0 @ 0
SU Eberstalzell
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BOL=

Veranstaltung ~ Osterreichische Meisterschaft der ménnl. Jugend Ul6
Wettbewerbsart Zielwettbewerb Stocksport

Durchflihrer

Austragungsort Marchtrenk

Endergebnis

Rang StNr Spielerin

Landesverband der OO Stocksportler

Samstag, 17. September 2016

Verband Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe

1

2

10

11

12

13

2

13

5

6

7

11

10

Julian GRAF

SSV ASKO Weiz Nord

Alex MAYRHOFER

SV Lacken

Michael REGENFELDER
GSC Liebenfels

Jakob SOLBOCK
ESV SU Wang

Philipp KOLB

SV Lacken

Emanuel RAUSCHER
GSC Liebenfels

Christopher SCHNEIDER

ESV Wargl

Jonas BURGSTALLER

ESV Brandenberg

Oliver REISCHER

ESV Furth

Thomas ETTL
SSV ASKO Weiz Nord

Daniel HUTTER
ESV ASKO Tauchen

Daniel POSCH

ESV Deutsch Kaltenbrunn

Pfeiffer LUKAS

Polizeisv Salzburg

St
00
K
NO
00

NO
St

288

284

282

279

277

271

248

217

211

208

177

147

110

G 98102 68 20 288
1 52 42 30 6 130
2 46 60 38 14 158
G 102 90 74 18 284
1 50 40 28 4 122
2 52 50 46 14 162
G 78110 8 8 282
1 44 55 36 6 141
2 34 55 50 2 141
G 92 89 68 30 279
1 46 37 26 12 121
2 46 52 42 18 158
G 98 8 82 12 277
1 50 45 44 10 149
2 48 40 38 2 128
G 94 95 62 20 271
1 50 55 34 12 151
2 44 40 28 8 120
G 92 72 78 6 248
1 46 17 50 4 117
2 46 55 28 2 131
G 76 69 68 4 217
1 28 27 38 0 93
2 48 42 30 4 124
G 80 8 28 18 211
1 34 45 22 4 105
2 46 40 6 14 106
G 70 62 50 26 208
1 36 12 28 24 100
2 34 50 22 2 108
G 44 85 44 4 177
1 28 45 22 O 95
2 16 40 22 4 82
G 36 75 20 16 147
1 16 45 14 2 77
2 20 30 6 14 70
G 22 62 22 4 110
1 6 35 14 0 55
2 16 27 8 4 55
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BOL=

Veranstaltung ~ Osterreichische Meisterschaft der ménnl. Jugend U19
Wettbewerbsart Zielwettbewerb Stocksport
Durchftihrer  Landesverband der OO Stocksportler

Austragungsort Marchtrenk Samstag, 17. September 2016
Endergebnis

Rang StNr Spielerin Verband Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
e e G 106 110 90 20 326
7 Philipp KOLB 00 326 T % s 46 20 17
2 54 55 44 0 153
2 9 Stefan SCHIRNHOFER St 318 © D em s i
ESV Kaindorf/Hb ; ig gg 28 ;8 1‘712
i G 8 85 86 38 295
3 3 Chrls:[opher SCHNEIDER T 295 Y 58 45 46 o4 1o
ESV Worgl 2 48 40 40 14 142
4 12 Rene GLAVANOVITS B 293 © ol b gD a2
ESV ASKO Tauchen ; ;fg ig 22 22 125
5 5 Michael REGENFELDER K 287 ? ;g Z; Zg 22 fg;
GSC Liebenfels ) ) 2 40 50 42 18 150
G 98 9 58 40 286
6 6 gg\t(gEWSOLBOCK NO 286 T 20 g5 3> 25 159
ang ) 2 48 35 26 18 127

G
7 14 Manuel HUBER NO 274 PO G
ESV SU Ertl 2 54 50 34 0 138
8 13 Lukas GUTMANN St 252 A
SSV ASKO Weiz Nord ; 1‘8‘ gg gg g 132
' G 9 75 32 32 235
9 11 Toblqs FUCHS T 235 A I
ESV Worgl . 2 50 35 4 14 103
G 78 61 56 32 227
10 10 Alex MAYRHOFER o]0 227 A D e e
SV Lacken 2 42 34 24 22 122
11 8 Kardeis MANUEL S 217 PR B
UESV Obertrum 2 32 50 36 26 144
12 2 Emanuel RAUSCHER K 194 ? gé ?? ‘2‘3 fg 1?;
GSC Liebenfels 2 35 3 22 4 97
13 4 Stefan RUITER B 188 G 42 90 46 10 188
ESV Markt Allhau ; ;2 28 32 13 1?3
14 1 Pfeiffer LUKAS S 122 ? ?2 2‘2‘ 13 1; 122
Polizeisv Salzburg 2 922 32 8 12 74
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Veranstaltung  Osterreichische Meisterschaft der Junioren U23
Wettbewerbsart Zielwettbewerb Stocksport

Durchflihrer

Austragungsort Marchtrenk

Endergebnis

Rang StNr Spielerin

Landesverband der OO Stocksportler

BOL=

Samstag, 17. September 2016

Verband Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe

1

2

10

11

12

13

14

7

2

11

13

12

14

Martin SCHARRER

SU St. Willibald

Stefan SCHIRNHOFER
ESV Kaindorf/Hb

Kevin KRONEWETTER
EV Rottendorf Seiwald

Kardeis MANUEL
UESV Obertrum

Stefan GLAVANOVITS

ESV ASKO Tauchen
Michael BADER

SC Breitenwang

Nino SPREITZHOFER

ESV ATUS Kindberg

Tobias FUCHS
ESV Worgl

Pabel MARIO

UEV Thalgau

Manuel HUBER
ESV SU Ertl

Rene GLAVANOVITS

ESV ASKO Tauchen

Tobias RETTENSTEINER
ESV SU Ertl

Markus OMELKO

EV SU Treffelsdorf

Michael RECHBERGER

SV Lacken

00
St

NO

NO

00

341 ©
2
330 ©
2
314 ©
2
278 ©
2
275 ©
2
257 G
2
256 ©
2
249  ©
2
244  ©
2
242 G
2
230 ©
2
190
2
188 ¢
2
157 ©
2

106 105 94
54 50 48
52 55 46
102 110 82
52 55 36

341
178
163
330
157
173
314
162
152
278
145
133
275
149
126
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